
UCHWAŁA  Nr  1496/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 18 maja  2006 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1318/05 w sprawie  wyboru projektu Gminy Górno 
Z/2.26/III/3.2/241/04 pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radlin –  
I etap Kolektor „A” i „B” oraz pompownia P 5” w ramach z działania 3.2 „Obszary podlega-
jące restrukturyzacji” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1318/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wyboru projektu Gminy Górno pn.: „Budowa kanali-
zacji sanitarnej w miejscowości Radlin – I etap Kolektor „A” i „B” oraz pompownia P5” – 
zmianie ulega całkowita wartość projektu z kwoty 4 224 541,40 zł na kwotę 1 364 659,54 
zł. Jednocześnie zmienia się kwota dofinansowania z EFRR z 3 168 406,05 zł na kwotę 
1 023 494,66 zł. 

2. Załącznik do niniejszej Uchwały uwzględnia zmianę, o której mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 



Uzasadnienie do Uchwały nr 1496/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego Nr 1318/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wyboru projektu Gminy Górno 
pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radlin – I etap Kolektor „A” i „B” 
oraz pompownia P5” zakwalifikowanego do wsparcia z Działania 3.2 „Obszary podlega-
jące restrukturyzacji” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
na lata 2004 – 2006. 
 

 
29 grudnia 2005 r. podjęta została Uchwała Nr 1318/05 , w której dokonano wyboru projektu 
Gminy Górno pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radlin – I etap Kolektor 
„A” i „B” oraz pompownia P5” w ramach działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyza-
cji” do wsparcia z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowane-
go Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 . 
Zaistniała potrzeba zmiany Uchwały Nr 1318/05 ze względu na obniżenie całkowitej wartości  
(z kwoty 4 224 541,40 zł na kwotę 1 364 659,54 zł) oraz przyznanie kwoty dofinansowania z 
EFRR (z kwoty 3 168 406,05 zł na kwotę 1 023 494,66 zł) w/w projektu. Powyższa zmiana 
wynika z uzyskania oszczędności poprzetargowych na tym projekcie. 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1496/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 18 maja 2006 r.  

 

    
Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 

wartość 
projektu w 

zł 

Wnioskowana 
kwota z 

EFRR w zł 

Procent dofinanso-
wania  

1 Z/2.26/III/3.2/241/04 Gmina Gór-
no 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miej-
scowości Radlin - I 
etap Kolektor "A" i 
"B" oraz pompow-
nia P 5 

1 364 659,54 1 023 494,66 75 

 
 


